UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 42 /GM-UBND                                     Vĩnh Long, ngày  25 tháng  02  năm 2022

GIẤY MỜI

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị tổng kết cho

vay vốn qua tổ năm 2021 và phương hướng, nhiệm vụ giải pháp cho vay vốn qua tổ

năm 2022, với các nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Thường trực UBND tỉnh.

- Giám đốc Agribank chi nhánh tỉnh Vĩnh Long.

- Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh Vĩnh Long.

- Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Vĩnh Long.

- Trưởng Ban chỉ đạo cho vay vốn qua tổ các huyện: Bình Tân, Tam Bình,

Trà Ôn, Long Hồ, Mang Thít, Vũng Liêm; thị xã Bình Minh.

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Vĩnh Long, Báo Vĩnh Long để đưa tin

về Hội nghị.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 7h30, ngày 01/3/2022 (thứ ba).

3. Địa diểm: Tại Hội trường của Hội Nông dân tỉnh Vĩnh Long số: 380/8 ấp

Thanh Sơn, xã Thanh Đức, huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long.

Đề nghị Giám đốc Agribank chi nhánh tỉnh Vĩnh Long phối hợp với Hội

Nông dân và Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Vĩnh Long chuẩn bị phòng họp, nội dung

báo cáo tổng kết Hội nghị cho vay vốn qua tổ năm 2021 và phương hướng, nhiệm

vụ giải pháp cho vay vốn qua tổ năm 2022. Đồng thời, phối hợp Y tế địa phương

thực hiện tốt các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định.

Để cuộc họp đạt kết quả tốt, đề nghị Quý đại biểu sắp xếp công việc tham dự

đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên; đồng thời thực hiện nghiêm các

quy định về phòng chống dịch bệnh Covid-19./.

Nơi nhận:                                                                                            TL.CHỦ TỊCH
- Như thành phần;                                                                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT. UBND tỉnh;
- LĐ VP.UBND tỉnh;

 -  Lưu: VT, 6.10.05

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-02-25T08:11:15+0700